gro4.a 6Iza c Lá 	ac9f,"

gr.. t9f.,4

,e‘ 4L 	_ NAT

OFÍCIO N. 62/2018 	 Campo Grande/MS, 11 de maio de 2018.

Exma. Dra. Promotora de Justiça,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - MS, por
deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo
Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, conforme considerações da
última reunião em 13/04/2018 e por proposição do Vereador Hederson Fritz
SOLICITA informações, em 10 dias, sobre o Inquérito Civil instaurado para verificar a
eficiência e regularidade no funcionamento de todas as UNACONS.

Aproveito a oportunidade para reiterar a V. Excelência protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente,

DESEMB 	 NELIO STÁBILE
COORDENADOR DO COMI ESTADUAL DO FÓRUM JUDICIÁRIO

P 	A SAÚDE

Exma. Dra.
DANIELA GUIOTTI
Promotora de Justiça Estadual
Rua da Paz, n.134
Campo Grande - MS

MINISTÉRIO PÚBLICO ESTADUAL
Protocolo - Promotorias de Justiça

Unidade Ricardo Brandão
Recebi nesta data, às121

C -upo Grande,15_1_05 JAL.

I Gana,
Recebedor(a)

Av. Mato Grosso - BI. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudetjms.ius.br

site: www.timsjus.br/nat/

	00000001